
DOiK.25.1.2.2024 

Opinogóra Górna, 18.12.2024 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00643301/01 z dnia 2024-12-10 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),  

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: „Dostawa oleju opałowego lekkiego dla 

potrzeb Muzeum Romantyzmu w Opinogórze”: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 563 684,40 zł brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Firma (nazwa) lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena lub koszt 

brutto oferty 

 

1. 

OLKOP BIS SP. Z O.O. 

ul. Szosa Rypińska 26 

87-400 Golub-Dobrzyń 

 

432.363,45 zł 

2. GERPOL SP. Z O.O. 

Al. Jerozolimskie 96 

00-807 Warszawa  

 

444.446,95 zł 

3.   TRANSBIK Sp. z o.o. 

Stary Zambrów 59 

08 – 443 Sobienie Jeziory 

 

433.771,80 zł 

4. „ARAN” Sp. z o.o. w Wyszkowie Spółka Komandytowa  

ul: Serocka 39 

07-200 Wyszków 

 

433.771,80 zł 

 

 

 

 Treść dokumentu zatwierdzam: 

 

/-/ Monika Salamon Miłoboszewska  

Dyrektor Muzeum Romantyzmu w Opinogórze 

 
 
 



 
 

 
 


